illimitata – 30 Gbyte di traffico dati 

4 12 0,76 € € 36,48 

Servizio Denat 3 12 1,00 € € 36,00 

Ricariche automatiche 60  5,74 € € 344,40 

TOTALE (IVA esclusa) € 617,52 

considerato, pertanto, che si rende necessaria un’autorizzazione alla spesa pari ad euro 617,52 
(seicentodiciassette/52), IVA esclusa, per l’anno 2026; 

ritenuto di nominare quale responsabile dell’istruttoria amministrativa, il dott. Gianni Marra, funzionario 
dell’Ufficio Sistemi Informatici e Gestione documentale della Direzione generale di Ateneo; 

richiamata, infine, la deliberazione del Consiglio dell’Università n.

[...]

necessari all’Università della Valle d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste, mediante adesione alla 
Convenzione di Consip S.p.A., denominata Telefonia mobile 9 - Lotto 1, CIG convenzione Lotto 1: 9458158EE1 
- CIG derivato: B0BC6401B9, e relative ricariche, per un importo complessivo di euro 753,37 
(settecentocinquantatre/37), comprensivo dell’Iva di legge; 

2. di dare atto che il funzionario incaricato della PPR dell’unità organizzativa Servizi patrimoniali e Informatici, 

Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi della legge n. 241 del 1990, e Responsabile Unico del Progetto

[...]

di incompatibilità o di conflitti di interesse, anche solo potenziali, propri o di propri parenti e affini entro il 
secondo grado, ai sensi dell’articolo 6bis della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’articolo 16 del D. lgs. n. 36/2023; 

3. di autorizzare, per le finalità di cui al punto 1, la spesa di euro 753,37 (settecentocinquantatre/37), a valere sulla 

voce di costo del Piano dei conti di contabilità analitica CA.04.02.04.02.02 - Utenze e canoni per telefonia mobile 
dell’Unità analitica UA.VDA.RDIF.PPR del budget autorizzatorio 2026; 

4. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto al visto di regolarità contabile e di allegare la scrittura